CONTRARIUM esse 224

Etum operari non debent inducta ad
 vnam suam. l. Legata inutiliter,
 D. delegat. 1. l. 2. ante fin. C. de
 iuram. calumn. l. Qui hominem,
 §. fin. vbi not. DD. de solut. capit.
 Maiores, §. sed adhuc, & ibi nota-
 tur. extra de baptis. Card. Tusch.
 lit. C. concl. 1010. Cesar Argel.
 de contradic. legit. quær. 3. nu.
 136. in d. illo, vt lit. I. num. 71.

Nec inducta in fauorem ad com- 225

modum, l. Legatam. D. de adim.
 legar. l. Quod fauore, C. de legib.
 cap. Quod ob gratiam de regul.
 iur. lib. 6. Cesar Argel. de tract.
 & q. num. 191.

CONVERSATIO prana bo 226

nos mores corrumpit, cap. Sæpe 28.
 quær. 1. Camil. Borrel. de Regis
 Cathol. præstant. cap. 69. num.
 23. Senec. de ira lib. 3. Sumuntur
 (aut) à conuersationibus mores, &

C *Axiomata, & loca,*

mores, & vt quædam in contactis corpore vitia transiliunt, ita animus mala sua proximis tradit, & epistol. 104. Hærebit tibi auaritia, quandiu avaro, sordidoque cõ uixeris. Hærebit tibi tumor, quãdiu cum superbo conuersaberis. Nunquam seuitiam in tortoris contubernio pones. Incendent libidines tuas adulterorum sodalitia. *Inde Salom. in Prover. cap. 13.* Quicumque sapientibus graditur, sapiens erit. Amicus stultorum, similis efficietur. *Conuenit Iuuenal. satyr. 2.*

Nedit hanc cognatio labem.

Et dabit in plures, sicut grex totus in agris.

Vnius scabie cadit, & porrigine porci Vna, cõspecta linorem ducit ab vna.

227 **COPULATA** plura si requiruntur ad aliquid disponendũ, non sufficit vnũ tantum interuenire, l. Si hæredi, D. de condit. instit. Car. Tusch. lit. C. concl. 1035. Surd. cons. 313. n. 39. cõf. 329. n. 25. cõf. 354. n. 22. cons. 357. n. 26. cons. 363. n. 20. cons. 363. n. 10. & cõf. 403. n. 30. Stephan. Gratian. discept. forens. 10. 5. c. 973. n. 18. & 26. Et si vnũ deficiat, annullatur & dispositio

228 **1.** Si hæredi plures, D. de condit. & di-

C *communis iuris* 242

demonstr. l. Si quis ita stipulatus, D. de verb. oblig. 6. pen. Instit. de heredit. instit. Stephan. Gratian. discept. 90 i. n. 19. & discept. 968. n. 15. Vincent. Fusar. de substit. q. 455. n. 1. & seqq. *Vbi plures addit ampliationes, limitat ones, etiam assiguanas, nempe in copulatis accidenaliter, In minimis, In conditionibus necessariis, Et vbi fuerunt posita ad diuersum effectum, Quando ad plures effectus est copulata, Vel etiam est dubium, Quando copula ponitur inter contraria, vel incompatibilia, In conditionibus intrinsecis, Quando vna conditio fuit ob aliam interpõsa, Et quando altera conditionum pro non scripta habetur. In quibus omnibus casibus alterum tantum impleri, sufficere, nec copulatum concursum requiri, probat.*